commtffionitm Apofloltcarum 't' Regitt"

KUJ»
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rum fadarum Jnper habendis navibits

feu Gdleis arvtatis, mittendis ad par-

tes Orientales , & receptiones pecunia-

rtim & fo/utiones , & aliorum inde fe-

quntorum . Datum Avenionc die XXIV.
M«nfis Septembris , Anno Domini
MCCGXX. Pontificatus Domini Jo !

hannis Papae XXII. Anno V.
j

Tranfumtum fuper fabncatiune dc'

cem Galearum expenjis & computo ea- iB

rum faBarum pra Ecclejia Romana &
Rege Franctae. Datum Anno Domi-
ni MCCGXIX. die V. bepLembris

,

Pontificatus Domini Johannis Papae

XXIL Anno IV.

Jnjirumentum publicam miffmn per

Vriorem Capuae Capitaneum , de recef

fu Gatearum Ecclefiae Romanae & ia

fpe&jone , qualiter fuit armata una ex

ipfiS , videlicet Raymundi Marquefmi .

Datum Niciae die X. Septembris ,

Anno MGCCXLVI.
Item clia Litera, continens quaitter

Dominus Nicolaus Papa IV. pro ne-

gotio Aragoniae profequendu conceffit Re-

gi Franciae in Regno Franciae, & in

Lugdunenji , Vicnnenfi , Bijuntinenji
,

Tarantafinenji , Ebrednnenfi , Leodienji

,

Metenji , Virdunenji , & TuUenfi pro-

vinciis ad triennium Decimas . Datum
Reate, VII. Calendas Oftobris, Pon-

tiBcatus fui Anno I.

£/? etiam alia Litera Domini Bo-

Rifacii Papae VIII. continens
, quod

ipfe venerabiles viros Dominos B. AI-

banenfem , & P. Peneftrinum Epi

fcopos , ad traftandum pacem inter

Philippum Franciae e^ Eduardum
Angliac Reges dejlinavit , treugafque

inter eos & Adoiphum Regem Ro-

raanorum , diBi Regis AngUae adjuto-

rem ad biennium indixit . Datum Ro-

mae apud Sanftum Petrum , Idibus

Aprilis , Pontificatus fui Anno II.

Item alia (imilis Litera praecedenti

D

£

ciae is' Angliae. Datum , ut (Hpta in

proxii/ia , Idibus Aprilis.

Item alia Litera , continens . qua-

liter Dominus Bonifacius Papa Vlff.

inter Eduardum filium Eduardi An-
gliae , & Ifabcllam filiam Philippi

Franciae Rcgum , in tertio & qim^t»

gradu confanguinitatis attinentes
, Je

ad invicem matrimonio eopulari volen-

tes , difpenjavit . Datum Romae apud

San£lum Petrum , Caleiidis Jahi ,

Pontificatus fui Anno IV.

Jtem alia Litera ad perpetuam rei

memortam , continens, quaiitcr Domi-
nus Bonifacius Papa VIII. /£iip/u Re-

gi Framiae , ut Ciei o fion habeiit ali'

quam imponere feriitutem , niji hoc ds

voltmtate diBi Cieri procefferit . Da-
tum Romae Vil. Idus Februarii ,

Pontificatus fui Anno III.

Jtem alia Litera , concinens decla-

ratior.em de przmo anno Beneficiorum

vacantittm Regi
^ faffam per Dominura